exceptis 20 solidis quos annuatim reddit Radulphus, filins Nicholai, j. militem. 
Henrico de Laci. Ricardus de Tanga, 4 partem militis. 

Robertus, filius Lefwini, 5 partem Filius Petri de Isla, 4 partem militis. 
dimidii roilitis. Robertus de Gant, j. militem et dimidium. 

Ista sunt feoda qum ceciderunt in manu Henrici de Laci, scilicet, quatuor excepta 
quarta. parte, j. mi\itis, et manifestum est-quod Templarii tenent feodum j. militis, et 
monachi de Poutefracto, feodum j. militi. 

CARTA WILLIELMI DE PERCI. 

Azure, 5 fusils in ftsse or. 

Henrico Regi serenissimo, domino suo charissimo, Willielmus de Perci, salutem 
et fidelia servicia. lsti sunt milites, qui infeodati sunt de meo feodo tarn de veteri 
quam de novo. 

Robertus Dapifer, 3 milites. 
Robertus, filius Picot, 3 milites. 
Willielmus le Vavasur, 2 milites. 
Willielmus, filius Hugonis, j. militem. 
Willielmus de Novavilla, j. militem. 
Gilbertus de Archis, j. militem. 
Radulphus de Mundavill, j. militem. 
Galfridus de Valon, j. militem. 
Thomas Dairell, j. militem. 
Willielmus Arundell, j. militem. 
Hugo Foliot, j. militem. 
Robertus, filius Roberti, j. militem. 
Robertus de Hallai, j. militem. 
'Stephanus Camerarius, 2 milites. 

Ricardus de Weiton, j. militem. 
Willielmus de Argentoem, j. militem. 
Ilg-erus, filius Roeri, j. militem. 
Willielmus de Humez, j. militem. 
Willielmus, filius Ricardi, et Walterus 

filius Rad.ulphi, j. militem. 
Durant de Clainton, et Ricardus filius 

Angod, et Galfridus filius Roberti, et 
Theobaldus filius Pagani, et Gilebertus 
de Archis, j. rnilitem. 

Adam, filius N ormani, et Henricus filius 
Ypolite, j. militem. 

Willielmus filius Roberti, et Petrus filius 
Grente, j. militem. 

Isti sunt milites de novo feodati, scilicet, post mortem Regis Henrici, de dominio meo. 

H~go de Povill, dimidiu~ !D!litis. . . . \ Hugo, filius Fulcheri, 4 partem militis. 
N!gellus de ~tochelde, _du:I_ltcl:IU.rn m1h_t~s: R?bertus Dapifer, dimidiurn militis. 
Rtcardus, fih:ts Osberti, dtmtdlUm mtlttts. G1lebertus de Archis dimidium militis et 
Gtlebertus, fi~tus Fulcheri, dimidium rnilitis. 4 pa rtern. ' 
Petrus de Mthausa, 3 partem militum. Nigellus de Plinton, j. militem. 
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Baldwinus, filius Radulphi, j. militem et 
4 partem et ro partem. 

Durant, filius J oilin, et Theobaldus, filius 
Onect. Walterus, filius Ricardi, Joelinus 
de Aichaton, Swanus Child, Wtllielmus 
Granus Ordei, omnes isti j. militem. 

Robertus de Hallai, dimidium militis.